

Dennis Flarup Andersen Holding ApS

Nygade 78

7430 Ikast

CVR-nr. 34 49 09 53

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/09 2017

Dennis Flarup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	10
Balance pr. 30. juni 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dennis Flarup Andersen Holding ApS
Nygade 78
7430 Ikast

CVR-nr.: 34 49 09 53
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Dennis Flarup Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt drive virksomhed med investering i formuegoder af enhver art.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 202.232, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.601.227.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(8.775)	(26.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		297.910	(60.553)
Finansielle indtægter	1	0	6.100
Finansielle omkostninger	2	<u>(86.903)</u>	<u>(61.249)</u>
Resultat før skat		202.232	(142.452)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>202.232</u>	<u>(142.452)</u>
Foreslået udbytte		51.700	50.600
Overført resultat		<u>150.532</u>	<u>(193.052)</u>
		<u>202.232</u>	<u>(142.452)</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.449.189	3.511.279
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.449.189</u>	<u>3.511.279</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.449.189</u>	<u>3.511.279</u>
Andre tilgodehavender		<u>2</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>3.449.191</u>	<u>3.511.279</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.469.527	1.318.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital	4	<u>1.601.227</u>	<u>1.449.595</u>
Banker		1.239.113	1.205.730
Gæld til associerede virksomheder		0	90.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		606.351	552.213
Anden gæld		<u>2.500</u>	<u>213.541</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.847.964</u>	<u>2.061.684</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.847.964</u>	<u>2.061.684</u>
Passiver i alt		<u>3.449.191</u>	<u>3.511.279</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	1.318.995	50.600	1.449.595
Betalt ordinært udbytte	0	0	(50.600)	(50.600)
Årets resultat	0	150.532	51.700	202.232
Egenkapital 30. juni 2017	80.000	1.469.527	51.700	1.601.227

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	0	6.100
	0	6.100
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	86.903	61.249
	86.903	61.249
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	3.700.000	2.200.000
Tilgang i årets løb	0	1.500.000
Kostpris 30. juni 2017	3.700.000	3.700.000
Værdireguleringer 1. juli 2016	(188.721)	338.499
Årets resultat	697.292	372.162
Udbytte til moderselskabet	(360.000)	(500.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	33.333
Afskrivning på goodwill	(399.382)	(432.715)
Værdireguleringer 30. juni 2017	(250.811)	(188.721)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	3.449.189	3.511.279
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2017	983.566	1.382.949

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Isol Invest III Holding A/S	Hinnerup	30 %	2.128.330	372.162

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandel med en regnskabsmæssig værdi på 3.449 t.kr., er stillet til sikkerhed for anden gæld.